
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 365 Дзержинского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 365) 

____________________________________________________________________  
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 г. № 99 

 

Об утверждении дополнений 

в Программу развития МОУ детского сада № 365 

 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ «Об утверждении 

Федеральной образовательной программы дошкольного образования» от 25.11.2022 

г. № 1128, 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. дополнения в Программу развития 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 365 

Дзержинского района Волгограда на 2022– 2027 годы» (Приложение № 1). 

2. Членам рабочей группы обеспечить выполнение мероприятий по реализации 

Программы развития МОУ детского сада № 365 на 2022 -2027 г. 

3. Селивановской А.А., старшему воспитателю, ответственному за сайт, разместить 

утвержденные изменения и дополнения на официальном сайте ДОУ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
           Заведующий МОУ детский сад № 365                           Л.Б. Буянова 
 

 

 
 


		2023-12-12T14:40:32+0300
	Буянова Людмила Борисовна
	Я подтверждаю этот документ




